INDICAÇÃO nº 180/2017

Solicitando manutenção na ponte

do Bairro Araras dos Binos.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize a manutenção na ponte do Bairro

Araras dos Binos, nas imediações da casa do Sr. Stanley e da venda do Sr.

Dagmar.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 24 de outubro de 2017.

José Luiz Leonardi

Vereador